
令和 4 年 1 月 20日 
中部ゴルフ連盟加盟俱楽部 
支配人及びグリーンキーパー各位 

中部ゴルフ連盟グリーン研修会 
会長  上村 三郎 
 

CGA グリーン研修会総会 開催中止について 
 
前略 中部ゴルフ連盟グリーン研修会関係者皆様方には日頃格別のご支援ご

協力賜り厚く御礼申し上げます。 
 さて、新型コロナウイルスの感染拡大が各地域でこれまで経験したことのない
速さで急増しています。 
昨日、愛知県、三重県、岐阜県を含む 1 都 12 県に『まん延防止等重点措置』

の適用が正式に決定されました。（期間は１月２１日から２月１３日まで） 
今回、中部ゴルフ連盟グリーン研修会総会を今月２５日に白山ヴィレッジゴ

ルフコースにて計画しました。 
非常に残念ではありますが上記の理由にて『中止』とさせて頂きます。 
多くの関係者の皆様ご多忙の中お世話に頂き深謝申し上げます。 

 向寒の折柄ご自愛のほどお祈り申し上げます。 
草々 

  


